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R PARTNER REVISION

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt &rsrapporten for 2020 for Stubkjeer Family Invest I ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver koncernregnska-
bet og arsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2020, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens penge-

stromme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 25. maj 2021

Direktion

Villy Vraa Nielsen

Bestyrelse

Peter Stubkjaer Serensen Louise Stubkjer Serensen Charlotte Stubkjer Lindhard

Formand

Mette Stubkjeer Hojfeldt
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R PARTNER REVISION

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til anpartshaverne i Stubkjaer Family Invest IT ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Stubkjeer Family Invest II ApS for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egen-
kapitalopgerelse og noter for savel koncernen som selskabet samt pengestramsopgerelse for koncernen.
Koncernregnskabet og &rsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020, af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og af koncernens pengestremme for regnskabséret 1. januar - 31. december 2020 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet”.
Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisi-
onsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og drsregnskabet

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er
uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
pategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes.
Fejlinformationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne treffer pd grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger
som reaktion pa disse risici samt opnér revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget
af besvigelser er hgjere end ved vasentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensvergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse
af intern kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

° Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisi-
onsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gere opmerksom pa oplysninger her-
om i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstrekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnéet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
fore, at koncernen og selskabet ikke lengere kan fortsette driften.

° Tager vi stilling til den samlede preaesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og érs-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

. Opnar vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og érsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opndet ved revisionen eller pd anden made synes at
indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret péd det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herning, den 25. maj 2021

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Tommy H. Andersen
statsautoriseret revisor
mne31399
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Selskabsoplysninger
Selskabet Stubkjeer Family Invest I ApS
Dalgasgade 25, 11.
7400 Herning
Telefon: 70277375
CVR-nr.: 40 14 48 03
Stiftet: 19. december 2018
Hjemsted: Herning
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Bestyrelse Peter Stubkjer Serensen, Formand
Louise Stubkjar Serensen
Charlotte Stubkjeer Lindhard
Mette Stubkjeer Hejfeldt
Direktion Villy Vraa Nielsen
Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning
Bankforbindelse Sydbank A/S
Dalgasgade 25
7400 Herning
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Selskabsoplysninger

Dattervirksomheder Stubkjaer Family Invest ApS, Herning, 100% ejet
St. Sandfeld ApS, Herning, 100% ejet
Bjerslev & Harreskov Plantager ApS, Herning, 100% ejet
St. Jyndevad ApS, Herning, 100% ejet
Stubkjeer Skovselskab ApS, Herning, 100% ejet
Stubkjaer Group ApS, Herning, 100% ejet
Venture Midt/Vest ApS, Herning, 44,82%
Vesla Gulve A/S, Ringkebing-Skjern, 42,58% ejet
Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbak ApS, Herning, 44,82%
ejet
Innovation Midtvest Holding A/S, Herning, 27,39% ejet
Innovation Midtvest A/S, Herning, 27,39% ejet
Prodan Holding A/S, Randers, 90% ejet
Prodan A/S, Randers, 90% ejet
Ejendomsselskabet Tésingevej 1 ApS, Randers, 90% ejet
Ejendomsselskabet Langelandsvej 4A ApS, Randers, 90% ejet

Associeret virksomhed Timan A/S, Tim
Investorselskabet 2013 A/S, Holstebro
Vindmellelaug, Brande
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Koncernoversigt

R PARTNER REVISION

Stubkjeer Familiy
Invest II ApS
100%
Stubkjeer Familiy
Invest ApS
\L 100%
St. Sandfeld ApS
100% 100% 100%
Bijerslev og Harreskov . Stubkjeer Skovselskab
Phantager ApS St. Jyndevad ApS Stubkjeer Group ApS ApS
90% ~ 44.82%
Prodan Holding A/S Venture Midt/Vest A/S
100% 61,11% |  Innovation Midtvest 100% .| Innovation Midtvest
Prodan A/S
Holding A/S A/S
95%
Ejendorsselskabet 100% Vesla Gulve A/S
Tasingevej 1 ApS
100% Ejendonsselskabet
s Fabriksvej 12,
Ejendomsselskabet 100% Videbeek ApS
Langelandsvej 4A ApS
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Hovedtal og negletal for koncernen

2020 2019
t.kr. t.kr.

Resultatopgoerelse:
Bruttofortjeneste 89.376 101.544
Resultat af primeer drift -1.692 4.447
Finansielle poster, netto 5.247 -4.129
Arets resultat 2.144 217
Balance:
Balancesum 934.682 713.514
Investeringer i materielle anleegsaktiver 121.564 10.854
Egenkapital 799.473 583.275
Pengestremme:
Driftsaktivitet 29.332 10.639
Investeringsaktivitet -119.558 -8.452
Finansieringsaktivitet 113.337 -44.139
Pengestromme i alt 23.111 -41.952
Medarbejdere:
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere 163 176
Nogletal i %:
Likviditetsgrad 1.166,5 907,3
Soliditetsgrad 83,2 79,0

Beregningen af hoved- og negletal folger i al vasentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger
kun pa nogle punkter herfra.

De i hoved- og negletalsoversigten anferte nogletal er beregnet séledes:

Omsatningsaktiver x 100

Likviditet d
1IKviditetsgra Kortfristede gaeldsforpligtelser

Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100

liditet
Soliditetsgrad Aktiver i alt ultimo
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i gvrigt.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Resultatet for koncernen Stubkjer Family Invest II ApS for 2020 er primeart afledt af afkast fra
investeringer i ejendomme og virksomheder.

Det ordinzre resultat efter skat udger -2,0 mio. kr.

Resultatet svarer til ledelsens forventninger.
Ledelsen anser arets resultat for acceptabelt set i forhold til udviklingen i selskabets aktiviteter og
pavirkning fra COVID-19.

Sarlige risici
Ledelsen vurderer, at koncernen ikke er pavirket af serlige risici udover de almindelige forekommende
risici i branchen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsérets udleb
Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsérets udleb.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Stubkjer Family Invest II ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Arsrapporten aflaegges efter ssmme regnskabspraksis som sidste &r og afleegges i tusinde kroner (tkr.)

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vardiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som folge af endrede
regnskabsmaessige skon af beleb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i1 balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen, og aktivets vaerdi kan maéles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragd kon-
cernen, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt belgb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens lgbetid.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestremme, indregnes vardiregule-
ringerne direkte pa egenkapitalen i en dagsverdireserve.

Tilgodehavender, geld og andre monetaere poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldsfor-
pligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finansielle
indteegter og omkostninger.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Stubkjer Family Invest II ApS samt tilknyttede virk-
somheder, hvori Stubkjaer Family Invest II ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stem-
merettighederne eller pa anden made har bestemmende indflydelse.
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Anvendt regnskabspraksis

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomhe-
ders arsregnskaber ved sammenleagning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabs-
praksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af de tilknyttede virk-
somheders handelsverdi af nettoaktiver og forpligtelser pa det tidspunkt, hvor der opnas kontrol.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
andel af arets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgér i kon-
cernens resultat og egenkapital, men praesenteres separat.

Kb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egenkapi-
talen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder males i balancen til den forholdsmassige andel af virksomhe-
dernes indre veerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med forholdsmeessig eliminering af
urealiserede koncerninterne avancer og tab. I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmaessige andel af
de associerede virksomheders resultat efter eliminering af forholdsmeessig andel af intern avance og tab.

Koncernens aktiviteter i driftsfaellesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udger en andel af koncernens samlede egenkapital. Arets resultat fordeles i resultat-
disponeringen pa den del, som kan henferes til minoriteterne og den del, som kan henfores til modervirk-
somhedens kapitalejere.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsatning, @ndring i lagre af feerdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfert for egen regning og opfert under aktiver, andre driftsindtaegter, indtegter og omkostninger
vedrarende investeringsejendomme samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsatning valgt IAS 11 og IAS 18.
Nettoomsetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet

sted inden arets udgang, og séfremt indtegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Anvendt regnskabspraksis

Igangvaerende arbejder for fremmed regning vedrerende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsatnin-
gen 1 takt med, at produktionen udferes, hvorved nettoomsatningen svarer til salgsvaerdien af arets udfer-
te arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsatningen indregnes, nar de samlede indtaegter og omkostnin-
ger pé entreprisekontrakten og ferdiggerelsesgraden pa balancedagen kan opgeres pélideligt, og det er
sandsynligt, at de skonomiske fordele vil tilga selskabet.

Indtaegter fra investeringsejendomme indeholder indtegter vedrerende salg af ratra, flis, pyntegrent mv.,
lejeindteegter fra ejendomme samt arealleje.

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab pa debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Omkostninger vedrerende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrerende skovning,
flishugning, beplantning, areal- og kulturpleje, drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesom-
kostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

Vardiregulering af investeringsejendomme

Veardiregulering af investeringsejendomme indeholder verdireguleringer af ejendomme til dagsvaerdi
samt gevinst/tab ved afhendelse af ejendomme.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 1 personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regn-
skabséret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrerende verdipapirer, geld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleg og godtge-
relser under acontoskatteordningen mv.

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte tilknyttede
virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning
pa goodwill og tillaeg af negativ goodwill.
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Anvendt regnskabspraksis

I bade koncernens og modervirksomhedens resultatopgerelser indregnes den forholdsmaessige andel af de
associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmaessig andel af intern avance
eller tab og fradrag af afskrivning pa goodwill og tilleeg af negativ goodwill.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af rets aktuelle selskabsskat og a&ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Sel-
skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af sel-
skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill

Erhvervet goodwill maéles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt,
at fastsette et palideligt sken over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 ar.

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
Der afskrives ikke pé grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveaerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restveerdien fastsettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivningen.

Ovrige materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-
skrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restverdien fastsattes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivningen.

Ved @ndring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en &ndring i regnskabsmaessigt skon.
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Anvendt regnskabspraksis

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen pé et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udger en vaesentlig del af den samlede

kostpris.

Der foretages lineare afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid
Bygninger 30-50 ar
Produktionsanleeg og maskiner 5-7 ar
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-8 ar

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved athandelse af materielle anlegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtagter eller andre driftsomkostninger.

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger til materialer, komponenter, un-
derleveranderer og lon samt l&neomkostninger fra specifik og generel ldntagning, der direkte vedrerer
opferelsen af det enkelte aktiv.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS
17.

Leasingkontrakter vedrerende materielle anleegsaktiver, hvor koncernen har alle vasentlige risici og for-
dele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), méles ved forste indregning i balancen til laveste
veerdi af dagsvaerdi og nutidsverdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsveerdien an-
vendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lanerente som diskonteringsfak-
tor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som evrige tilsvarende materielle anleegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en galdsforpligtelse, og leasingydel-
sens rentedel indregnes over kontraktens lebetid i resultatopgerelsen.

Alle ovrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og evrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Koncernens samlede
forpligtelse vedrerende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivning pa anlzegsaktiver
Den regnskabsmassige vaerdi af sdvel immaterielle som materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i

tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa verdiforringel-
se ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer p& veardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, safremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige veerdi.

Genindvindingsverdien er den hgjeste vaerdi af kapitalverdi og salgsverdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalvaerdien opgeres som nutidsvardien af de forventede nettopengestreomme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestér.
Nedskrivninger pa goodwill tilbagefores ikke.

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme méles ved forste indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes kabspris og
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme males efterfelgende ejendom for ejendom til en skennet dagsveerdi. Dagsvardien
pa de pagaldende skovejendomme i1 det midtjyske fastleegges ud fra realiserede handelspriser pa
sammenlignelige ejendomme.

Omkostninger, der tilferer en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaf-
felsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillegges kostprisen som en
forbedring. Omkostninger, der ikke tilferer en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, ind-
regnes i resultatopgerelsen under “omkostninger vedrarende investeringsejendomme”.

Investeringsejendomme har som @vrige materielle anlaegsaktiver, bortset fra grunde, en begraenset leve-
tid. Den verdiforringelse, der finder sted, efterhanden som en investeringsejendom foreldes, afspejles i
investeringsejendommens lgbende maling til dagsverdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskriv-
ninger over investeringsejendommens brugstid.

Verdireguleringer indregnes i resultatopgerelsen under posten “vardireguleringer af ejendomme”.

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes og males til den
forholdsmeessige andel af virksomhedernes regnskabsmassige indre vaerdi. Indre veerdis metode anven-
des som en konsolideringsmetode.
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overfores un-
der egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i det omfang, den regn-
skabsmaessige vardi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget
inden godkendelsen af naervarende arsrapport, bindes ikke pa opskrivningsreserven. Reserven reguleres
med andre egenkapitalbevaegelser i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem kostpris og dagsvaerdi af overtagne aktiver og forpligtelser
indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder. Forskelsbelgbet
afskrives over den vurderede skonomiske brugstid, der er vurderet til 10 ar.

Andre verdipapirer og kapitalandele
Verdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlaegsaktiver, omfatter bersnoterede obligationer
og aktier, der males til dagsveerdi pa balancedagen. Barsnoterede verdipapirer méles til berskurs.

Kapitalandele, som ikke handles pa et aktivt marked, males til kostpris eller lavere genindvindingsveerdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger méles til kostpris pa grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsverdien
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjeelpema-
terialer, direkte lon og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indehol-
der indirekte materialer og lon samt vedligeholdelse af og afskrivning pa maskiner, fabriksbygninger og
udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledel-
se. Laneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsveardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével ferdiggerel-
sesomkostninger som omkostninger, der atholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsvardien fast-
settes under hensyntagen til omsettelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender maéles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Der nedskrives til nettorealisationsveerdien med henblik pa at imgdegé forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imedegéelse af tab, hvor der vurderes at vaere ind-
truffet en objektiv indikation pé, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation p4, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet,
foretages nedskrivning pa individuelt niveau.
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Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og nu-
tidsveerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefolje.

Igangveaerende arbejder for fremmed regning

Igangvaerende arbejder for fremmed regning méles til salgsverdien af det udferte arbejde. Salgsverdien
maéles pa baggrund af ferdiggerelsesgraden péa balancedagen og de samlede forventede indtegter pa det
enkelte igangvarende arbejde. Faerdiggarelsesgraden opgeres som andelen af de afholdte omkostninger i
forhold til forventede samlede omkostninger pa det enkelte igangvarende arbejde.

Nar salgsverdien pé et enkelt igangvaerende arbejde ikke kan opgeres palideligt, méles salgsvaerdien til
de medgaede omkostninger eller nettorealisationsverdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangvearende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gaeldsforpligtelser.
Nettoaktiver udgeres af summen af de igangvarende arbejder, hvor salgsvaerdien af det udferte arbejde
overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgeres af summen af de igangveerende arbejder, hvor
acontofaktureringer overstiger salgsvardien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnéelse af kontrakter indregnes i resultatopgerelsen i
takt med, at de afholdes.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestdender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele 1 til-
knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmaessige
skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt belab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for ret, vises som en serskilt post under egenkapitalen.
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Selskabsskat og udskudt skat

Stubkjeer Family Invest II ApS hafter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabs-
skatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrgrende skattemaessige underskud. De sambeskattede selskaber indgar i acontoskatte-
ordningen.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pé grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vaere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Fndring i udskudt skat som folge
af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fores direkte pa egenkapi-
talen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemaessigt underskud, males
til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i1 udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab pa igangvaerende ar-
bejder, omstruktureringer med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, nar koncernen som folge af en
tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forplig-
telsen vil medfore et forbrug af koncernens skonomiske ressourcer.

Gealdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden.

Geld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er séledes mélt til amortiseret kostpris, der for kontantlan
svarer til lanets restgaeld. For obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgaeld beregnet som 1a-
nets underliggende kontantvardi pa laneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foreta-
get afskrivning af lanets kursregulering pa optagelsestidspunktet.
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I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pé finansielle leasing-
kontrakter.

Ovrige gaeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt anden gald,
males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Periodeafgransningsposter
Under periodeafgreensningsposter indregnes modtagne betalinger vedrerende indtaegter i de efterfolgende

ar.
Pengestromsopgerelse

Pengestramsopgerelsen viser koncernens pengestreomme fordelt pé drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for aret, arets forskydning i likvider og likvider ved arets begyndelse og afslutning.

Der er ikke udarbejdet pengestramsopgerelse for modervirksomheden, idet selskabets pengestromme er
indeholdt i pengestremsopgerelsen for koncernen, jf. ARL § 86, stk. 4.

Likviditetsvirkningen af kab og salg af virksomheder vises separat under pengestremme fra investerings-
aktivitet. I pengestromsopgerelsen indregnes pengestromme vedrerende kebte virksomheder fra anskaf-
felsestidspunktet, og pengestramme vedrerende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestromme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, endring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet
Pengestroamme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kab og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kab og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter andringer i sterrelse eller sammensatning af koncer-
nens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebaerende
gald, betaling af udbytte til selskabsdeltagere og mellemverende med nartstaende parter.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet geeld til pengeinstitutter samt kortfriste-
de veerdipapirer med en lgbetid under 3 méneder, og som uden hindring kan omszttes til likvide behold-
ninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdieendringer.
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Resultatopgerelse
Koncern Modervirksomhed
1/1 2020 19/12 2018 1/1 2020 19/12 2018
-31/12 2020 -31/12 2019 -31/12 2020 -31/12 2019
Note t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Bruttofortjeneste 89.376 101.544 -252 -167
2 Personaleomkostninger -75.016 -81.142 0 0
Af- og nedskrivninger af
materielle og immaterielle
anlagsaktiver -16.052 -15.955 0 0
Driftsresultat -1.692 4.447 -252 -167
Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder 0 0 -2.671 1.717
Indteegter af kapitalandele i
associerede virksomheder 356 1.474 0 0
Andre finansielle indtagter 7.781 3.138 1.008 418
Nedskrivning af finansielle
aktiver 0 -5.046 0 0
Ovrige finansielle
omkostninger -2.890 -3.695 -20 0
Resultat for skat 3.555 318 -1.935 1.968
3 Skat af arets resultat -1.411 -101 -55 -60
4  Arets resultat 2.144 217 -1.990 1.908
Koncernens resultat
fordeler sig saledes:
Anpartshavere i Stubkjaer
Family Invest IT ApS -1.990 1.908
Minoritetsinteresser 4.134 -1.691
2.144 217
Stubkjeer Family Invest II ApS - Arsrapport for 2020 20



Balance 31. december

R PARTNER REVISION

Note

10

11

12

13

14

15

Aktiver

Anlzegsaktiver

Goodwill
Immaterielle anleegsaktiver
ialt

Grunde og bygninger

Produktionsanlaeg og
maskiner

Andre anleeg, driftsmateriel
og inventar

Materielle anlegsaktiver
under udferelse og
forudbetalinger for
materielle anleegsaktiver

Investeringsejendomme
Materielle anlegsaktiver i
alt

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Kapitalandele i associerede
virksomheder

Tilgodehavender hos
associerede virksomheder

Andre verdipapirer og
kapitalandele

Andre tilgodehavender
Finansielle anlegsaktiver i
alt

Anlzgsaktiver i alt

Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
20.187 23.608 0 0
20.187 23.608 0 0
164.894 167.281 0 0
28.908 29.245 0 0
11.815 13.287 0 0
0 97 0 0
193.583 80.616 0 0
399.200 290.526 0 0
0 0 672.690 563.383
5.946 6.282 0 0
1.314 1.307 0 0
116 119 0 0
110 692 0 0
7.486 8.400 672.690 563.383
426.873 322.534 672.690 563.383
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Aktiver
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
Note t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Omsatningsaktiver
Révarer og
hjeelpematerialer 5.470 7.155 0 0
Varer under fremstilling 3.757 3.876 0 0
Fremstillede varer og
handelsvarer 16.045 16.134 0
Varebeholdninger i alt 25.272 27.165 0
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser 31.296 37.401 0 0
16 Igangverende arbejder for
fremmed regning 298 456 0 0
Tilgodehavender hos
associerede virksomheder 46 473 0 0
Tilgodehavende
selskabsskat 0 1.450 379 840
Andre tilgodehavender 395.567 291.452 101.421 418
17 Periodeafgraensningsposter 719 480 0 0
Tilgodehavender i alt 427.926 331.712 101.800 1.258
Likvide beholdninger 54.611 32.103 2.876 616
Omsatningsaktiver i alt 507.809 390.980 104.676 1.874
Aktiver i alt 934.682 713.514 777.366 565.257
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Passiver
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
Note t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Egenkapital
18 Anpartskapital 3.330 2.407 3.330 2.407
Reserve for
nettoopskrivning efter den
indre veerdis metode 0 0 0 1.717
Overfort resultat 773.969 561.102 773.969 559.385
Egenkapital for
minoritetsinteresser 777.299 563.509 777.299 563.509
Minoritetsinteresser 22.174 19.766 0 0
Egenkapital i alt 799.473 583.275 777.299 563.509
Hensatte forpligtelser
19 Hensettelser til udskudt
skat 2.807 2.591 0 0
20 Andre hensatte forpligtelser 993 860 0
Hensatte forpligtelser i alt 3.800 3.451 0
Gezldsforpligtelser
21 Geld til realkreditinstitutter 64.855 64.034 0 0
22 Leasingforpligtelser 18.244 17.562 0 0
Deposita 27 26 0 0
23 Anden geld 4.749 2.075 0 0
Langfristede
geeldsforpligtelser i alt 87.875 83.697 0 0
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Balance 31. december

R PARTNER REVISION

Note

16

24

25
26
27

Passiver

Kortfristet del af langfristet
geeld

Geld til pengeinstitutter

Modtagne forudbetalinger
vedrarende igangverende
arbejder for fremmed
regning

Leveranderer af varer og
tjenesteydelser

Geld til tilknyttede
virksomheder

Selskabsskat

Anden geeld
Periodeafgransningsposter
Kortfristede
gaeldsforpligtelser i alt

Galdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Oplysninger om dagsveerdi

Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
8.281 9.061 0 0
0 590 0 0
976 838 0 0
15.828 20.073 0 0
0 0 0 1.700
99 0 0 0
17.827 12.182 67 48
523 347 0 0
43.534 43.091 67 1.748
131.409 126.788 67 1.748
934.682 713.514 777.366 565.257

Pantsztninger og sikkerhedsstillelser

Eventualposter

Neertstiende parter

Stubkjar Family Invest IT ApS - Arsrapport for 2020
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R PARTNER REVISION

Egenkapitalopgoerelse for koncernen

Reserve for net-

toopskrivning
Virksomhedska- efter den indre Minoritetsinte-

pital veerdis metode Overfort resultat resser I alt

t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Egenkapital 19. december 2018 50 0 11.616 24.952 36.618
Kapitaludvidelse ved fusion 2.357 0 547.578 0 549.935
Resultatandel 0 0 1.908 -1.691 217
Udloddet udbytte 0 0 0 -3.495 -3.495
Egenkapital 1. januar 2020 2.407 0 561.102 19.766 583.275
Kapitaludvidelse ved fusion 923 0 214.857 0 215.780
Resultatandel 0 0 -1.990 4.134 2.144
Kab af egne kapitalandele 0 0 0 -950 -950
Udloddet udbytte 0 0 0 =776 =776
3.330 0 773.969 22.174 799.473
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Egenkapitalopgorelse for modervirksomheden

R PARTNER REVISION

Reserve for net-
toopskrivning
Virksomhedska- efter den indre

pital veerdis metode Overfort resultat I alt

t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Egenkapital 19. december 2018 50 0 11.616 11.666
Kapitaludvidelse ved fusion 2.357 0 547.578 549.935
Resultatandel 0 1.717 191 1.908
Egenkapital 1. januar 2020 2.407 1.717 559.385 563.509
Kapitaludvidelse ved fusion 923 0 214.857 215.780
Resultatandel 0 -1.717 -273 -1.990
3.330 0 773.969 777.299
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R PARTNER REVISION

Pengestromsopgeorelse

Koncern
1/1 2020 19/12 2018
-31/12 2020 -31/12 2019
Note t.kr. t.kr.
Arets resultat 2.144 217
28 Reguleringer 11.646 19.748
29 ZAndring i driftskapital 10.097 -9.586
Pengestromme fra drift for finansielle poster 23.887 10.379
Renteindbetalinger og lignende 7.780 3.138
Renteudbetalinger og lignende -2.890 -3.695
Pengestrom fra ordinaer drift 28.777 9.822
Betalt selskabsskat 555 817
Pengestromme fra driftsaktivitet 29.332 10.639
Kb af materielle anlaegsaktiver -121.564 -10.854
Salg af materielle anlaegsaktiver 751 714
Keb af finansielle anlaegsaktiver -3 -1
Salg af finansielle anlaegsaktiver 1.062 696
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder 196 993
Pengestromme fra investeringsaktivitet -119.558 -8.452
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R PARTNER REVISION

Pengestromsopgeorelse
Koncern

1/1 2020 19/12 2018
-31/12 2020 -31/12 2019
Note t.kr. t.kr.
Optagelse af langfristet geeld 9.059 9.930
Afdrag pa langfristet gaeld -5.662 -6.556
Kb af egne aktier -950 0
Indskud ved fusion 215.781 0
Udbetalt udbytte -776 -828
Kontant kapitalindskud 0 549.935
Zndring af tilgodehavender/geld -104.115 -596.620
Pengestromme fra finansieringsaktivitet 113.337 -44.139
ZEndring i likvider 23.111 -41.952
Likvider 1. januar 2020 31.513 73.465
Valutakursreguleringer (likvider) -13 0
Likvider 31. december 2020 54.611 31.513

Likvider
Likvide beholdninger 54.611 32.103
Kortfristet geeld til pengeinstitutter 0 -590
Likvider 31. december 2020 54.611 31.513
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R PARTNER REVISION

Noter

1.  Oplysninger om dagsveerdi

Koncern
Investerings- Beorsnoterede
ejendomme aktier
t.kr. t.kr.
Dagsveerdi 31. december 2020 193.583 67
Arets ®ndringer af dagsveardi indregnet i resultatopgerelsen 0 -3
Koncern
1/1 2020 19/12 2018
-31/12 2020 -31/122019
t.kr. t.kr.
2.  Personaleomkostninger

Lenninger og gager 65.555 71.217
Pensioner 8.073 8.448
Andre omkostninger til social sikring 1.388 1.477
75.016 81.142
Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere 163 176

Vederlag til ledelsen oplyses ikke jvfr. ARL §98b stk. 3.

3. Skat af arets resultat

Skat af arets resultat 1.099 277
Arets regulering af udskudt skat 416 -176
Regulering af tidligere ars skat -104 0
1.411 101
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R PARTNER REVISION

Noter

Modervirksomhed

1/1 2020 19/12 2018
-31/12 2020 -31/12 2019
t.kr. t.kr.

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode -1.717 1.717
Overfores til overfort resultat 0 191
Disponeret fra overfort resultat -273 0
Disponeret i alt -1.990 1.908

Koncern
31/12 2020 31/12 2019
t.kr. t.kr.
Goodwill

Kostpris 1. januar 2020 34.218 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 34218
Kostpris 31. december 2020 34.218 34.218
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -10.610 0
Afskrivninger ved spaltning 19. december 2018 0 -7.190
Arets afskrivninger -3.421 -3.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -14.031 -10.610
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020 20.187 23.608
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R PARTNER REVISION

Noter

Koncern
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
6.  Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020 181.020 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 180.975
Tilgang i érets lab 109 45
Kostpris 31. december 2020 181.129 181.020
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -13.739 0
Afskrivninger ved spaltning 19. december 2018 0 -11.231
Arets afskrivninger -2.496 -2.508
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -16.235 -13.739
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020 164.894 167.281
7.  Produktionsanlzeg og maskiner

Kostpris 1. januar 2020 79.878 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 71.950
Tilgang i érets lab 6.498 8.776
Afgang i érets lab -1.232 -848
Kostpris 31. december 2020 85.144 79.878
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -50.633 0
Afskrivninger ved spaltning 19. december 2018 0 -44.755
Arets afskrivninger -6.790 -6.641
Tilbageforsel af af- og nedskrivninger pa afhendede aktiver 1.187 763
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -56.236 -50.633
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020 28.908 29.245
Leasede aktiver indgar med en regnskabsmeessig veerdi pa 20.428 21.001
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R PARTNER REVISION

Noter

Koncern
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
Andre anlzeg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020 33.489 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 32.496
Tilgang i érets lab 1.893 1.936
Afgang i érets lab -5.769 -943
Kostpris 31. december 2020 29.613 33.489
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -20.202 0
Afskrivninger ved spaltning 19. december 2018 0 -17.617
Arets afskrivninger -3.325 -3.336
Tilbageforsel af af- og nedskrivninger pa afhendede aktiver 5.729 751
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -17.798 -20.202
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020 11.815 13.287
Leasede aktiver indgar med en regnskabsmeessig veerdi pa 0 693

Materielle anleegsaktiver under udferelse og

forudbetalinger for materielle anlaegsaktiver
Kostpris 1. januar 2020 97 0
Tilgang i érets lob 0 97
Afgang i arets lob -97 0
Kostpris 31. december 2020 0 97
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2020 0 97
Stubkjeer Family Invest II ApS - Arsrapport for 2020 32



R PARTNER REVISION

Noter
Koncern

31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.

10. Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2020 80.616 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 80.616
Tilgang i arets lab 112.967 0
Kostpris 31. december 2020 193.583 80.616
Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020 193.583 80.616

Ejendomme bestar af skovejendomme pa i alt 2.278 ha skov med tilhgrende boliger i det midtjyske,

hvor dagsverdien fastleegges ud fra realiserede handelspriser pa sammenlignelige ejendomme.
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R PARTNER REVISION

Noter
Modervirksomhed
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020 561.666 11.666
Tilgang ved koncerntilskud 111.752 550.000
Tilgang i arets lab 111.978 0
Afgang i arets lob -111.978 0
Kostpris 31. december 2020 673.418 561.666
Opskrivninger 1. januar 2020 2.045 0
Arets resultat for afskrivninger pa goodwill -2.343 2.045
Tilbageforsel vedrarende arets frasalg 226 0
Opskrivninger 31. december 2020 -72 2.045
Afskrivninger pa goodwill 1. januar 2020 -328 0
Arets afskrivninger pa goodwill -328 -328
Afskrivninger pa goodwill 31. december 2020 -656 -328
Regnskabsmzessig veerdi 31. december 2020 672.690 563.383
I regnskabsposten indgar goodwill med 2.626 2.954

Tilknyttede virksomheder:
Hjemsted Ejerandel
Stubkjaer Family Invest ApS Herning 100 %

Ejerforhold i dattervirksomheder fremgar af Selskabsoplysninger side 6 og koncernoversigt side 7.
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R PARTNER REVISION

Noter
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
12. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020 7.543 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 7.543
Afgang i arets lgb -3.330 0
Kostpris 31. december 2020 4.213 7.543
Opskrivninger 1. januar 2020 -1.261 0
Nedskrivninger ved spaltning 19. december 2018 0 -1.742
Arets resultat for afskrivninger pa goodwill 340 1.474
Arets tilbageforsler pa afgang 2.850 0
Udbytte -196 -993
Opskrivninger 31. december 2020 1.733 -1.261
Regnskabsmzssig veerdi 31. december 2020 5.946 6.282
Associerede virksomheder:
Hjemsted Ejerandel
Timan A/S Tim 33,6 %
Investorselskabet 2013 A/S Holstebro 20 %
Vindmgllelaug Brande 20 %
13. Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020 1.307 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 1.559
Tilgang i arets lab 7 0
Afgang i arets lob 0 -252
Kostpris 31. december 2020 1.314 1.307
Regnskabsmeaessig veerdi 31. december 2020 1.314 1.307
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R PARTNER REVISION

Noter
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
14. Andre veerdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2020 95 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 95
Kostpris 31. december 2020 95 95
Opskrivninger 1. januar 2020 24 0
Opskrivninger ved spaltning 19. december 2018 0 32
Arets opskrivninger -3 -8
Opskrivninger 31. december 2020 21 24
Regnskabsmzssig veerdi 31. december 2020 116 119
15. Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020 6.563 0
Tilgang ved spaltning 19. december 2018 0 7.258
Tilgang i arets lob 3 1
Afgang i arets lob -6.456 -696
Kostpris 31. december 2020 110 6.563
Nedskrivninger 1. januar 2020 -5.871 0
Nedskrivninger ved spaltning 19. december 2018 0 -1.127
Arets nedskrivninger 0 -4.744
Nedskrivninger, atheendede aktiver 5.871 0
Nedskrivninger 31. december 2020 0 -5.871
Regnskabsmzssig veerdi 31. december 2020 110 692
Der specificeres saledes:
Andre tilgodehavender 110 692
110 692
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R PARTNER REVISION

Noter
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
16. Igangvzerende arbejder for fremmed regning
Salgsveerdi af periodens produktion 3.823 5.647
Modtagne acontobetalinger -4.501 -6.029
Igangvaerende arbejder for fremmed regning, netto -678 -382
Der indregnes séledes:
Igangvaerende arbejder for fremmed regning
(omsaetningsaktiver) 298 456
Igangvaerende arbejder for fremmed regning (modtagne
forudbetalinger) -976 -838
-678 -382
17. Periodeafgransningsposter
Forudbetalte omkostninger 719 480
719 480
18. Anpartskapital
Selskabskapitalen udger 3.330.000 kr. fordelt p& 33.300 kr. A-anparter og 3.296.700 kr. B-anparter.
I forbindelse med fusion med Stubkjaer Family Holding ApS, cvr. 40145141, er selskabskapitalen i
2020 forhgjet med nominel 923.000 kr.
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
19. Henszettelser til udskudt skat
Hensattelser til udskudt skat 1. januar 2020 2.591 2.767
Udskudt skat af arets resultat 216 -176
2.807 2.591
Udskudt skat pahviler folgende poster:
Materielle anleegsaktiver 2.691 2.564
Finansielle anlaegsaktiver 790 -520
Omsatningsaktiver -133 631
Fremfort underskud fra tidligere ar -541 -84
2.807 2.591

Stubkjeer Family Invest II ApS - Arsrapport for 2020 37



R PARTNER REVISION

Noter
Koncern
31/12 2020 31/12 2019
tkr. t.kr.
20. Andre hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2020 860 1.006
Arets @ndring i andre hensatte forpligtelser 133 -146
993 860
21. Geeld til realkreditinstitutter
Geeld til realkreditinstitutter i alt 68.445 67.387
Heraf forfalder inden for 1 ar -3.590 -3.353
64.855 64.034
Andel af geeld, der forfalder efter 5 ar 55.647 56.084
22. Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser i alt 22.828 23.171
Heraf forfalder inden for 1 ar -4.584 -5.609
18.244 17.562
Andel af geld, der forfalder efter 5 ar 4.722 5.593
23. Anden geeld
Anden geeld i alt 4.856 2.075
Heraf forfalder inden for 1 ar -107 0
4.749 2.075
Andel af geeld, der forfalder efter 5 ar 4.420 0
24. Periodeafgransningsposter
Forudbetalte indtegter 523 347
523 347
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R PARTNER REVISION

Noter

25.

26.

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet
Ingen.

Koncernen
Til sikkerhed for gaeld til realkreditinstitutter, 68.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger,
hvis regnskabsmaessige vaerdi pr. 31. december 2020 udger 79.093 t.kr.

Til sikkerhed for geld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev pa 10 mio. Kkr.
Ejerpantebrevet giver pant i driftsmateriel, herunder leasede aktiver.

Til sikkerhed for geeld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant pa nominelt 33.000
t.kr. Virksomhedspantet omfatter folgende aktiver, hvis regnskabsmassige vaerdi pa balancedagen

udger:

t.kr.
Varebeholdninger 25.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 31.021
Driftsinventar og driftsmateriel 13.029

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmaessige veerdi pr. 31. december 2020
udger 20.428 t.kr., jevnfer note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31.
december 2020 udger 22.828 t.kr.

Eventualposter
Eventualforpligtelser

Moderselskabet
Ingen.

Koncernen:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgaet operationelle leasingkontrakter med en
gennemsnitlig arlig leasingydelse pad 167 t.kr. Leasingkontrakterne har en restlebetid pa 27
maneder og en samlet restleasingydelse pa 380 t.kr.

Huslejeforpligtelse
Leje af erhvervslokaler kan opsiges med 3-12 méneders varsel. Den arlige husleje udger 6,2 mio.
kr.
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R PARTNER REVISION

Noter

26.

27.

28.

Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hefter ubegranset og solida-
risk med de gvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hafter ubegraenset og solidarisk med de evrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udger 99 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medfore, at sel-
skabets haeftelse udger et andet belab.

Neertstiende parter

Bestemmende indflydelse

Peter Stubkjeer Serensen Hovedaktionar
Sandfeldvej 72

7330 Brande

Transaktioner

Transaktioner med neertstdende parter er foretaget pd markedsmaessige vilkar, hvorfor der ikke
oplyses yderligere jf. ARL §98C stk. 7.

Koncern
1/1 2020 19/12 2018
-31/12 2020 -31/12 2019
t.kr. t.kr.
Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anleegsaktiver 16.052 15.955
Nedskrivninger 0 5.046
Avance ved afhendelse af anlegsaktiver -570 -437
Indteegter af kapitalandele i associerede virksomheder -356 -1.474
Andre finansielle indteegter -7.781 -3.138
@vrige finansielle omkostninger 2.890 3.695
Skat af arets resultat 1.411 101
11.646 19.748
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R PARTNER REVISION

Noter

Koncern
1/1 2020 19/12 2018
-31/12 2020 -31/12 2019
t.kr. t.kr.

29. Andring i driftskapital

Zndring i varebeholdninger 1.893 -2.260
Zndring i tilgodehavender 6.451 -1.514
Zndring i leverandergzld og anden geeld 1.847 13
Andre andringer 1 driftskapital -94 -5.825
10.097 -9.586
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